



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DOFITA-DK APS**

**SANDHOLM 25, 9900 FREDERIKSHAVN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. november 2023

---

**Bo Stenberg Lauridsen**

**CVR-NR. 39 13 70 70**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DOFITA-DK ApS Sandholm 25 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 39 13 70 70 Stiftet: 4. december 2017 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Bo Stenberg Lauridsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er afrensning og overfladebehandling af metal og alt hermed i forbindelse stående virksomhed samt udlejning af erhvervsejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 446 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.270.025</b>	<b>2.627.717</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.970.721	-1.680.371
Af- og nedskrivninger.....		-604.495	-593.499
Andre driftsomkostninger.....		0	-10.742
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>694.809</b>	<b>343.105</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	3.692
Andre finansielle omkostninger.....	3	-123.904	-165.968
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>570.905</b>	<b>180.829</b>
Skat af årets resultat.....	4	-125.599	-40.269
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>445.306</b>	<b>140.560</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		445.306	-859.440
<b>I ALT</b> .....		<b>445.306</b>	<b>140.560</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		8.523.052	8.885.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		565.348	807.683
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>9.088.400</b>	<b>9.692.895</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.088.400</b>	<b>9.692.895</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		649.250	438.119
Andre tilgodehavender.....		0	360.160
Periodeafgrænsningsposter.....		12.343	29.142
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>661.593</b>	<b>827.421</b>
Likvide beholdninger.....		3.802.702	3.291.606
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.464.295</b>	<b>4.119.027</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.552.695</b>	<b>13.811.922</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		3.566.320	3.121.014
Forslag til udbytte.....		0	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.766.320</b>	<b>4.321.014</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		145.435	148.142
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>145.435</b>	<b>148.142</b>
Selskabsskat.....		128.306	22.369
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>128.306</b>	<b>22.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.500	30.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		8.910.371	8.709.316
Selskabsskat.....		22.369	113.542
Anden gæld.....		542.394	467.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.512.634</b>	<b>9.320.397</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.640.940</b>	<b>9.342.766</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.552.695</b>	<b>13.811.922</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	200.000	3.121.014	1.000.000	4.321.014
Forslag til resultatdisponering.....		445.306		445.306
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>200.000</b>	<b>3.566.320</b>	<b>0</b>	<b>3.766.320</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	1.722.272	1.460.192		
Pensioner.....	216.676	185.828		
Andre omkostninger til social sikring.....	19.598	22.338		
Andre personaleomkostninger.....	12.175	12.013		
	<b>1.970.721</b>	<b>1.680.371</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	3.692		
	<b>0</b>	<b>3.692</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	87.513	85.996		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.391	79.972		
	<b>123.904</b>	<b>165.968</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	128.306	22.369		
Regulering af udskudt skat.....	-2.707	17.900		
	<b>125.599</b>	<b>40.269</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022.....	9.810.891	1.211.675		
Kostpris 30. juni 2023.....	<b>9.810.891</b>	<b>1.211.675</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	925.679	403.992		
Årets afskrivninger .....	362.160	242.335		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	<b>1.287.839</b>	<b>646.327</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	<b>8.523.052</b>	<b>565.348</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	128.306	0	0	22.369
	<b>128.306</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22.369</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DOFITA Invest Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
